

# Enkelt Liv i Stockholm AB

556845-6700

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Tanja Anette Tatiana Raassina Harrison, Styrelseledamot

2025-05-25

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Enkelt Liv i Stockholm AB är ett aktiebolag med säte i Stockholm. Företaget erbjuder professionell hjälp med barnpassning och ett antal andra hemtjänster. Sedan 2022 erbjuder även företaget konsulttjänster inom projektledning.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Avtalet om konsulttjänster som Enkelt Liv ingick under 2023 fortsatte under hela 2024 och bidrog till väsentlig omsättningstillväxt under året. Den anställda konsultens lön bidrog till kostnadsökning, men den sunda lönsamheten i konsultaffären bidrog till ett positivt nettoresultat och stärkte lönsamhetsmarginalen under året. Vi förväntar oss att avtalet fortsätter även under hela 2025, och konsultaffären kommer därmed att fortsätta vara den största affärssegmentet för Enkelt Liv.

Städtjänster och barnpassning drabbades av personalbrist under sista kvartalet 2024 vilket resulterade i mindre omsättning. Situationen förväntas återgå till de historiska volymerna under andra hälften 2025.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 171 360	795 233	650 386	393 798
Resultat efter finansiella poster	209 398	-12 131	225 740	46 800
Soliditet (%)	76	65	63	59

Omsättningen ökade med 47,3 %, huvudsakligen till följd av fortsatt konsultavtal.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	282 317	-12 131	320 186
Balanseras i ny räkning		-12 131	12 131	0
Årets resultat			209 398	209 398
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>270 186</b>	<b>209 398</b>	<b>529 584</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	270 186
Årets resultat	209 398
<b>Summa</b>	<b>479 584</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	479 584
<b>Summa</b>	<b>479 584</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 171 360	795 233
Övriga rörelseintäkter		17 683	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 189 043</b>	<b>795 233</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-71 698	-56 052
Personalkostnader	2	-907 675	-749 289
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-1 424
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-979 373</b>	<b>-806 765</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>209 670</b>	<b>-11 532</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34	65
Räntekostnader och liknande resultatposter		-306	-664
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-272</b>	<b>-599</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>209 398</b>	<b>-12 131</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>209 398</b>	<b>-12 131</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>209 398</b>	<b>-12 131</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		137 806	412 704
Övriga fordringar		3 216	3 909
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>141 022</b>	<b>416 613</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		554 141	78 621
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>554 141</b>	<b>78 621</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>695 163</b>	<b>495 234</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>695 163</b>	<b>495 234</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		270 186	282 317
Årets resultat		209 398	-12 131
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>479 584</b>	<b>270 186</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>529 584</b>	<b>320 186</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		119 502	55 335
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		46 077	119 713
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>165 579</b>	<b>175 048</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>695 163</b>	<b>495 234</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året	3,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	21 691
-----------------------------	--------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>21 691</b>
------------------------------------	---------------

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-21 691
------------------------	---------

<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-21 691</b>
-------------------------------	----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>
------------------------	----------

# Underskrifter

Årsredovisning för Enkelt Liv i Stockholm AB, 556845-6700  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Tanja Anette Tatiana Raassina Harrison  
Tanja Anette Tatiana Raassina Harrison  
Styrelseledamot  
2025-05-25